TPE-Steuerleitung
Temperaturbereich
bewegt -35 °C bis +100 °C, Biegeradius 5 x d
Temperaturbereich
fest -40 °C bis +100 °C, Biegeradius 3 x d
V max.
freitragend/gleitend 10 m/s, 6 m/s
a max. 100 m/s2

22
850 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
Preisindex
... und bestellen online www.igus.de/de/CF9
Chainflex® CF9 für Outdoor-Krananlagen. E-Kette®: Serie E4/00
D-CHAINFLEX-INHALT 04-08  10.04.2008 22:51 Uhr  Seite 81
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ...
CF9.03.16.07.03.INI 4 x 4 x 0,34 + 3 x 0,75 11,0 74 159 7,60
CF9.02.02 2 x 0,25 4,0 5 18 1,15
CF9.02.03.INI 3 x 0,25 4,5 8 20 1,72
CF9.02.06 6 x 0,25 5,5 15 35 2,12
CF9.02.07 7 x 0,25 6,0 17 42 2,47
CF9.02.08 8 x 0,25 6,5 20 46 2,83
CF9.02.12 12 x 0,25 8,0 29 70 4,19
CF9.02.18* 18 x 0,25 9,5 44 98 5,20
CF9.03.04.INI 4 x 0,34 5,0 13 31 2,03
CF9.03.05.INI 5 x 0,34 5,5 17 37 2,63
CF9.03.06 6 x 0,34 6,0 20 43 2,73
CF9.03.08 8 x 0,34 6,5 26 55 3,82
CF9.05.02 2 x 0,5 5,0 10 31 1,42
CF9.05.03 3 x 0,5 5,5 15 32 1,67
CF9.05.04 4 x 0,5 5,5 20 36 2,02
CF9.05.05 5 x 0,5 6,0 24 46 2,48
CF9.05.07 7 x 0,5 7,0 34 78 3,05
CF9.05.12 12 x 0,5 9,5 58 105 6,53
CF9.05.18 18 x 0,5 12,5 86 165 10,61
CF9.05.25 25 x 0,5 13,5 120 201 12,48
CF9.05.36 36 x 0,5 17,5 173 368 17,49
CF9.07.05 5 G 0,75 6,5 36 58 3,04
CF9.07.07 7 G 0,75 7,0 50 76 3,24
CF9.07.12 12 G 0,75 11,0 86 142 7,97
CF9.07.20 20 G 0,75 13,0 144 231 9,89
CF9.07.25 25 G 0,75 14,5 180 320 13,67
CF9.10.03 3 G 1,0 6,0 29 49 2,46
CF9.10.04 4 G 1,0 6,5 38 56 2,49
CF9.10.05 5 G 1,0 7,0 48 70 3,25
CF9.10.12 12 G 1,0 11,5 115 181 10,06
CF9.10.18 18 G 1,0 14,0 173 267 12,23
CF9.10.25 25 G 1,0 17,0 241 329 14,32
CF9.15.02 2 x 1,5 6,5 29 54 1,99
CF9.15.04 4 G 1,5 7,5 58 86 3,09
CF9.15.05 5 G 1,5 8,0 72 110 3,44
CF9.15.07 7 G 1,5 9,5 101 140 6,59
CF9.15.12 12 G 1,5 14,0 173 265 10,97
CF9.15.18 18 G 1,5 17,0 260 400 13,25
CF9.15.25 25 G 1,5 20,0 360 602 20,50
CF9.15.36 36 G 1,5 23,0 519 840 25,72
*Lieferzeit auf Anfrage.
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
G = mit Schutzleiter grüngelb      x = ohne Schutzleiter
Neu

 L
in
e
82
Chainflex® CF9
l für höchste Beanspruchung
l TPE-Außenmantel
l ölbeständig
l bioölbeständig
l PVC- und halogenfrei
l kälteflexibel
RoHS
D-CHAINFLEX-INHALT 04-08  10.04.2008 22:51 Uhr  Seite 82
83
Preisindex
CF9.25.04 4 G 2,5 9,0 96 128 4,90
CF9.25.05 5 G 2,5 10,0 120 174 5,37
CF9.25.07 7 G 2,5 12,0 168 301 8,23
CF9.25.12 12 G 2,5 17,0 288 468 16,32
CF9.25.16 16 G 2,5 21,0 384 600 19,76
CF9.25.18* 18 G 2,5 24,0 432 827 29,61
CF9.25.25 25 G 2,5 24,5 600 990 35,90
CF9.40.04 4 G 4,0 10,0 154 195 7,89
CF9.60.04 4 G 6,0 12,5 230 310 10,66
CF9.60.05 5 G 6,0 14,0 288 400 12,65
CF9.100.04** 4 G 10,0 15,5 384 515 17,20
CF9.160.04** 4 G 16,0 20,0 614 780 23,29
CF9.350.04** 4 G 35,0 26,0 1344 1700 41,95
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
* Nennspannung 600/1000 V   ** Nennspannung 450/750 V
C
h